

## سیاسی

رئیس جمهور در اجتماع مردم تبریز:

## با اتکا به ایمان و امید، می‌توان به ایران قوی دست یافت

رئیس جمهور با تصریح اینکه کشور در مسیر پیشرفت قرار دارد، اما برخی نمی‌خواهند این حقیقت را بپذیرند و در آن تردید دارند، به مردم ایران، بویژه آذربایجانی‌ها اطمینان داد که دولت با همه توان تلاش می‌کند تا ایران قوی شکل گیرد و دستاوردهای بزرگی در آینده نزدیک رونمایی خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در سفر دو روزه دولت مردمی به آذربایجان شرقی در جمع مردم تبریز، با بیان اینکه هویت مردم آذربایجان برآمده از اسلام، دفاع از ارزش‌ها و ایستادگی در برابر استبداد و استعمار است، تصریح کرد: آینده ایران اسلامی با حضور مردم آذربایجان بویژه جوانان عزیز این خطه بسیار امیدبخش است که همواره در ایستادگی و مقاومت زبانزد بوده و دشمن را ناکام گذاشتند. دکتر رئیسی ایمان و امید را از آموزه‌های امام و رهبری و شهدا دانست که با اتکای به آن می‌توان به ایران قوی دست یافت و تأکید کرد: یک جلوه ایران قوی دستاوردهای نظامی همچون موشک فلاح و جلوه دیگر آن رونق تولید در کشور است که به دست فعالان اقتصادی رقم خورده و برای کشور قدرت خلق می‌کند.

رئیس‌جمهور افزود: دولت مردمی با همه وجود اجازه نمی‌دهد کوچک‌ترین فساد و روابط ناسالم در ادارات رخ کند و هرگز گزارشی رسیده، مدیران و مسئولان دستگاه‌ها اولین مدعی بوده و با حساسیت با فساد و تخلف برخورد می‌کنند.

رئیس جمهور در عین حال این نکته را متذکر شد که معنای این سخن آن نیست که در دولت مردمی خطا و لغزشی وجود ندارد، بلکه منظور آن است که دولت امروز مقابل فساد حساس است و اجازه نمی‌دهد کوچک‌ترین فساد در ادارات لانه کند.

## سیاست دولت، به حاشیه راندن مدیران بی‌انگیزه و خسته است

رئیس جمهور در جمع گروهی از فعالان جبهه مردمی انقلاب اسلامی این استان، به حاشیه راندن مدیران بی‌انگیزه و خسته را سیاست قطعی دولت مردمی عنوان و معاون اجرایی رئیس جمهور را مکلف کرد، موضوع جذب نیروهای صاحب صلاحیت علمی و مدیریتی فاقد سوابق اجرایی را با رئیس سازمان اداری استخدامی بررسی و نتیجه آن را اطلاع‌رسانی کند.

## زبان هنر و ادبیات، بهترین قالب برای انتقال مفاهیم ارزشی به نسل‌هاست

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، در دیدار جمعی از اصحاب فرهنگ و هنر استان که در مقبره‌الشعرا تبریز برگزار شد، زبان هنر و ادبیات را بهترین قالب و ابزار برای انتقال مفاهیم ارزشی به عصرها و نسل‌ها عنوان کرد و با استقبال از پیشنهاد یکی از هنرمندان تبریزی مبنی بر تشکیل بنیاد ادبیات ترکی ایرانی در تبریز گفت: ما ادبیات آذری را جدا از ادبیات فارسی نمی‌دانیم و در این ادبیات که با فرهنگ دینی ما در هم آمیخته، جلوه‌های اسلامیت و دینمداری مشهود است.



برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.

## تداوم روند کاهش قیمت گوشت در بازار



رئیس شورای تأمین دام کشور از کاهش ۳۰ هزار تومانی قیمت هر کیلوگرم دام زنده در سال جاری نسبت به پایان سال گذشته خبر داد.

به گزارش ایسنا، منصور پویان افزود: با توجه به میزان افزایش واردات گوشت قرمز و مازاد دام زنده گوسفندی و گوساله در کشور، روند قیمت‌ها در بازار همچنان کاهش خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه دامداران و دامپروران با مشکل جدی کمبود نقدینگی برای دامپروری در نیمه دوم مردادماه امسال روبه‌رو هستند، گفت: اگر صادرات ۴۰۰ هزار رأس دام مازاد انجام شود تولیدکنندگان می‌توانند با تأمین نقدینگی، تولید را ادامه دهند.

## با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

## افتتاح حلقه مفقوده راه‌آهن تهران - تبریز بعد از ۲۰ سال انتظار



رئیس‌جمهور در دومین روز از سفر استانی به آذربایجان شرقی، مسیر ریلی ۴۴ کیلومتری بستان‌آباد - خاوران را به عنوان بخش تکمیلی پروژه راه‌آهن میانه - تبریز افتتاح کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، دکتر سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح این مسیر ریلی، با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر توجه ویژه به آسایش و رفاه مردم، بر اهتمام دولت برای تحقق این مهم تأکید کرد و گفت: احداث این مسیر ریلی، یکی از مطالبات مردم استان آذربایجان شرقی در دور دوم سفرهای استانی بود که با همت و تلاش دولت پس از وقفه‌ای ۲۳ ساله به سرانجام رسید. رئیس‌جمهور ضمن ابراز خرسندی از تحقق وعده دولت به مردم آذربایجان شرقی اظهار کرد: اینکه سفر زیارتی مشهد مقدس به عنوان نخستین مقصد

## پارانه نقدی قطع نخواهد شد



وی ادامه داد: قطعه ایستگاه خاوران به ایستگاه راه‌آهن قدیمی تبریز هم در اولویت ساخت قرار دارد و براساس برنامه زمان‌بندی شده با طی مراحل تملک زمین و احداث خط و سایر الزامات، به‌زودی افتتاح خواهد شد. وزیر راه و شهرسازی گفت: مقرر کردیم با برنامه‌ریزی

و زمان‌بندی، بخش اعظم حمل‌ونقل مسافر را به این مسیر منتقل کنیم تا تردد مسافری ریلی از این مسیر انجام شود و از ظرفیت مسافر قبلی، بیشتر برای حمل‌ونقل بار و ترانزیت استفاده شود. با اتصال این ایستگاه به ایستگاه قدیمی تبریز، زنجیره شرقی به غربی تکمیل

می‌شود و از سرخس تا مرز جلفا ادامه خواهد یافت. راه‌آهن تبریز - میانه به عنوان حلقه مفقوده اتصال راه‌آهن سراسری به راه‌آهن شمال‌غرب باعث پیوستگی بیشتر شبکه ریلی کشور می‌شود. با بهره‌برداری از پروژه راه‌آهن میانه - بستان‌آباد - تبریز،

ترانزیت ریلی ایران برای نخستین بار به اروپا متصل می‌شود و اتصال آن به راه‌آهن نخجوان، ایروان و تفریس از طریق جلفا و دیگر مرزهای آبی و خاکی به افزایش مبادلات بین‌المللی و صادرات کالا به جمهوری‌های آذربایجان، ارمنستان و ترکیه می‌انجامد.

کارت‌بانکی خاصی نیست؛ بلکه با هر کارت‌بانکی که به نام سرپرست خانوار باشد می‌تواند خرید را انجام دهد حتی اگر سرپرست خانوار کارت‌بانکی به همراه نداشته باشد، می‌تواند با استفاده از کد دستوری \*۱۴۶۳\*۵۰۰\*، خرید کند یا مانده حساب را استعلام بگیرد.

انجام دهند. اگر در یک ماه خرید انجام ندهند افزایش ۸۰ هزار تومانی را از دست می‌دهند. در صورتی که خانواری اقدام به خرید کالا نکند در زمان مقرر واریز یارانه، می‌تواند مبلغ را برداشت کند. عسگریان افزود: برای خرید کالا در طرح کالا برگ نیازی به ارائه

این اعتبار زمانی قابل استفاده است که خانوار حداقل ۷۰ درصد پارانه نقدی خود را به‌صورت کالا برگ الکترونیک از ۱۱ گروه کالایی با قیمت مصوب اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ استفاده کند. وی افزود: خانوارها فرصت دارند از طریق کالا برگ الکترونیک خریدها را

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه پارانه نقدی قطع نخواهد شد، گفت: طرح آزمایشی افزایش ۲۰ درصدی یارانه‌های اعتباری برای سه دهک نخست جامعه در حال اجراست. به گزارش ایرنا، علی‌رضا عسگریان افزود:



## ۸۰ درصد اصناف مالیات پرداخته‌اند

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: تاکنون بیش از ۸۰ درصد صاحبان مشاغل و اصناف، مالیات خود را پرداخت کرده‌اند.

به گزارش ایرنا، سید محمدهادی سبحانیان در فضای مجازی نوشت: گزارش‌ها نشان‌دهنده استقبال بی‌سابقه از مشوق‌های مالیاتی است و تاکنون بیش از ۸۰ درصد صاحبان مشاغل و اصناف، از طریق تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰، بدون هیچ الزامی به تسلیم اظهارنامه، مالیات خود را پرداخت کرده‌اند.



## افتتاح ۱۰ هزار مسکن در هفته دولت

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری از نوسازی و افتتاح ۳۰ هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده تا پایان سال خبر داد و گفت: ۱۰ هزار واحد مسکونی طی هفته دولت در بافت فرسوده به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش ایرنا، محمد آیینی افزود: نوسازی ۲۰۰ هزار واحد مسکونی از دیگر برنامه‌های مورد تأکید وزیر راه و شهرسازی است که بنا داریم امسال این تعداد واحد را وارد مدار نوسازی کنیم.



## همه جایگاه‌ها کارت سوخت دارند

وزیر نفت با تکذیب نبود کارت سوخت در جایگاه‌ها گفت: هیچ جایگاهی در کشور حق ندارد اعلام کند که کارت سوخت ندارد، چرا که همه جایگاه‌داران کارت سوخت آزاد جایگاه را در اختیار دارند.

به گزارش تسنیم، جواد اوجی افزود: ما تعداد کارت‌های آزاد جایگاه‌ها را نسبت به گذشته کاهش داده‌ایم و مردم هم خوشیختانه همکاری می‌کنند تا بیشتر از کارت‌های سوخت شخصی خود استفاده کنند و مشکل به حداقل برسد.